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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање правото на користење на мрежата на

јавното осветлување на територијата на Општина Ресен

Се објавува Одлуката за давање правото на користење на мрежата на
јавното осветлување на територијата на Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  27.04.2022 година.

Бр.09-1048/1 Градоначалник
28.04.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 64 став 1 од Законот за
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 5/02),
согласно член 11, став 2 од Законот за енергетска ефикасност („Службен всник
на РСМ“ бр. 32/20 и 110/21) член 47 од Законот за концесии и јавно приватно
партнерство((Службен весник на Република  Македонија бр. 6/2012, 144/2014,
33/2015, 104/2015, 215/2015,  и Службен Весник на Република Северна
Македонија 153/2019, 261/2019, 89/2022) и член 23 став 1 точка 36 од Статутот на
Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013,  8/2015
11/2015 и 10/2021),Советот на Општина Ресен, на седницата одржана на
27.04.2022 година, ја донесе следната

О Д Л У К А
за давање правото на користење на мрежата

на јавното осветлување на територијата на Општина Ресен

Член 1
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Со оваа Одлука се дава правото на користење на мрежата на јавното
осветлување на територијата на Општина Ресен од страна на  Општина Ресен
(јавен партнер) на - Џемдаг  ИНТ ДООЕЛ Ресен ( приватен партнер).

Член 2

Правото на користење на мрежата на јавното осветлување од членот 1
на оваа Одлука опфаќа располагање со мрежата на јавното осветлување, грижа
за неговата уреденост и тековното одржување на електричната мрежа на јавно
осветлување од страна на корисникот.

Член 3

Правото на користење на мрежата на јавно осветлување го сочинуваат:
-приклучоци од категорија LV1.1 – јавно осветлување светилките за

улично осветлување, кои се определени како 79 броила од категоријата LV1.1
поставени во сите урбани и месни заедници на територијата на Општина Ресен.

-Нисконапонска надземна и подземна мрежа за гореневедените броила.
Листата со местата на потрошувачка за приклучоците од ставот 1 на овој

член е составен дел на оваа Одлука.

Член 4

Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен, да склучи  анекс
договор со приватниот партнер  на ова право, со кој ќе се регулираат
меѓусебните права и обврски за доделеното правото на користење на мрежата
на јавното осветлување на територијата на Општина Ресен.

По склучувањето на анекс договорот, одговорното лице на давателот на
ова право ќе поднесе барање до надлежниот орган за промена на корисник за
местата на потрошувачка од листата од член 3 став 1 на оваа одлука.

Член 5
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Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1017/5 Претседател

27.04.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Ресен



Место на потрошувачка (ЕВН) Број на броило (ЕВН)
С.СЛИВНИЦА 0 / *179 82586548 / А ВТ
С.КУРБИНОВО 0 / *183 82716412 / А ВТ
РЕСЕН 0 / *145 71363046 / А ВТ
ПРОЛЕТ 0  2 / *147 62184602 / А ВТ
С.ЈАНКОВЕЦ 0 / *155 62184752 / А ВТ
РЕСЕН 0 / *133 62184583/ А ВТ
Т.С.ГАЛЕБ 0 74592471/ А ВТ
С.КРУШЈЕ 0 / *180 82137979 /А ВТ
РЕСЕН 0 / *151 76511493/ А ВТ
ПРЕТОР 0 / *164 82716648 / А ВТ
С.БРАЈЧИНО 0 / *165 82448977/ А ВТ
РЕСЕН  0 / *143 69899333/ А ВТ
С.СТЕЊЕ 0 / *132 63320682/ А ВТ
С.НАКОЛЕЦ 0 / *4 82280043 / А ВТ
РЕСЕН  0 / *163 68271908 /А ВТ
С.ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 0 / *2 82274541/ А ВТ
С.КОЗЈАК 0 / *176 82384522/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *140 69914814 / А ВТ
РЕСЕН 0 / *189 82448653 / А ВТ
С.ЦАРЕВ ДВОР 0 /**3 82384521/ А ВТ
ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ 0 / * 62471746/ А ВТ
С.НАКОЛЕЦ 0 / *166 82716541 /А ВТ
С.ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 0 / *173 82149117/ А ВТ
С.ПОДМОЧАНИ 0 / *5 82384444/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *126 82280114/ А ВТ
КОРЧУЛАНСКА 0 / *150 82448034/ А ВТ
С.ИЗБИШТА 0 / *175 81387834/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *187 35113162/ А ВТ
ЛЕНИНОВА 0 / *141 74632185/ А ВТ
ПРОЛЕТ 0 / *139 62184617/ А ВТ
С.ШТРБОВО 0 / *168 82149040/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *127 35153182/А ВТ
КОРЧУЛАНСКА 0 / *8 82384458 / А ВТ
РЕСЕН 0 /*124 82384355 / А ВТ
БОРИС КИДРИЧ  0 / *135 76511542 /А ВТ
С.ЈАНКОВЕЦ 0 / *156 76511520/ А ВТ
РЕСЕН 0  / *184 82384334/ А ВТ
ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО 0 / *152 74592647/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *144 62184714/ А ВТ
С.ЦАРЕВ ДВОР 0 /* 154 82586561/ А ВТ
РЕСЕН 0 /* 171 82586619/А ВТ
РЕСЕН 0/ *136 74592365/ А ВТ
С.КОЊСКО 0 / *121 35153114/ А ВТ
ЗЛАТАРИ 0 / *177 82716515/ А ВТ
С.ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 0 / *172 82144383/ А ВТ
КОРЧУЛАНСКА 60 62948511/ А ВТ
С.КРАНИ 0 / *162 82135675/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *142 74592360/ А ВТ
ПРЕТОР 0 / *125 82716620/ А ВТ



НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0*/*161 82448914/ А ВТ
С.ЦАРЕВ ДВОР 0 / *153 62952545/ А ВТ
СЛАВЕЈКО АРСОВ  0/*137 77067794/ А ВТ
С.ДОЛНО ДУПЕНИ 0/ *158 82448923/ А ВТ
С.ЉУБОЈНО  0 /*159 82448968/ А ВТ
С.ЈАНКОВЕЦ 0 /*157 82448704/ А ВТ
РЕСЕН 0 / * 146 82377589/ А ВТ
С.АСАМАТИ 0 /*182 82586845/ А ВТ
БОРИС КИДРИЧ 0 /*1 69896718/ А ВТ
БОРИС КИДРИЧ   0 /*149 82274555/ А ВТ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0**/** 74842381/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *185 82384473/ А ВТ
РЕСЕН 0 /*138 74592366/ А ВТ
С.ГРНЧАРИ  0 / *160 63292845/ А ВТ
С.КРАНИ 0 / *128 81387599/ А ВТ
С.АРВАТИ 0 / *181 81387629/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *148 69520209/ А ВТ
РЕСЕН  0 / *188 82716330/ А ВТ
29-ТИ НОЕМВРИ  4 /*129 82716559/ А ВТ
КУМСАЛ  0 / *130 301561779/ А ВТ
ПРЕТОР 0 /*131 82716634/ А ВТ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 / *174 35153328/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *178 82384419/ А ВТ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ   0 / *122 82141336/ А ВТ
С.СОПОТСКО  0/ *169 82384475/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *123 82384483/ А ВТ
РЕСЕН  0 / *170 81362966/А ВТ
РЕСЕН  0/ *186 82384339/ А ВТ
С.ВОЛКОДЕРИ  0 82384563/ А ВТ
РЕСЕН 0 / *134 62184803/ А ВТ
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година -

31.03.2022 година (прв квартал)

Се објавува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година -
31.03.2022 година (прв квартал), што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  27.04.2022 година.

Бр.09-1048/2 Градоначалник
28.04.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015,  11/2015 и 10/2021), а во врска
со член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(„Службен весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007,
156/2009, 47/11 и 192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
27.04.2022 година, откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година -
31.03.2021 година (прв квартал), го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
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1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година - 31.03.2021 година (прв
квартал).

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1017/6 Претседател
27.04.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска  с.р.
Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за изменување на Одлуката за извршување

на Буџетот на Општина Ресен за 2022 година.

Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на  27.04.2022 година.

Бр.09-1048/3 Градоначалник
28.04.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен весник на Р.М.” бр.5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.” бр. 61/04, 96/04, 67/07,
156/09,  47/11, 192/15 и 209/18 и 244/19 и 150/21), член 31 од  Законот за буџетите
(„Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10,
180/11, 171/12, 192/15, 167/16, 151/21) и член 23 од Статутот на Општина Ресен
(„Службен гласник на Општина Ресен” бр. 07/10, 13/13, 8/15 и 11/15), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 27.04.2022 година, донесе:

О Д Л У К А
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за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 2022
година

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на
Општина Ресен за 2022 година, бр. 08-2553/3 од 27.12.2021 година („Службен гласник
на Општина Ресен“ бр. 16/2021)

Член 2

Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 2022 година, бр.
08-2553/3 од 27.12.2021 година („Службен гласник на Општина Ресен“ бр. 16/2021),

член 6 став 4 дел „наемнини“ се брише,

член 11 став 5 дел „општински буџет“ се менува и гласи „буџетот на дотации“

член 14 став 2 дел “Висината на надоместокот за годишен одмор се утврдува во
износ од најмногу 60% од просечната  месечно нето плата во Република Македонија
објавена на денот на исплатата” се менува и гласи “Вработените имаат право на регрес
за годишен одмор од најмалку 9.000,00 денари, под услов вработениот да работел
најмалку шест месеци во календарската година во Општина Ресен”.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Ресен“, а ќе се применува од 01.01.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1017/7 Претседател на Советот на Општина
27.04.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам
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З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за проширување на средства на Буџетот на

Општина Ресен за 2022 година

Се објавува Одлуката за проширување на средства на Буџетот на
Општина Ресен за 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  27.04.2022 година.

Бр.09-1048/4 Градоначалник
28.04.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н



 

на следниот начин : 

За проширување на средствата на Буџетот на Општина Ресен 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во 
врска со член 33 и 34 од Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ  бр.64/2005,04/2008,103/2008,156/2009, 
95/2010,180/2011,171/2012,192/2015 и167/2016), Советот на Општина Ресен  на 10-та седница одржана на 

ден  27.04. 2022  година ја донесе следната:

О     Д     Л     У     К     А 

За 2022 година

Член 1
Со оваа одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Ресен за 2022 година 

Потпрограма 
Потставка САМОФИНАН. ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ

741114 Пренесен вишок на Приходи од претходната година 10.225.128 0 0 0

742114 Приходи од европската унија 00 971.700 0

744311 Други тековни донацции 00 183.000 0

0 10.225.128 1.154.700 0

К10 БИБЛИОТЕКАРСТВО 

421110 Електрична енергија 70.000 0 00 

464990 Други трансфери 39.212 0 00 

К20 МУЗИЧКА И СЦЕНСКО - УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ

425990 Други договорни услуги 169.843 0 00 
К30 МУЗЕЈСКА И КИНОТЕЧНА ДЕЈНОСТ

464990 Други трансфери 15.000 0 00 

Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

423110 Канцелариски материјали 0 15.000 00 

423610 Наставно-образовни помагала 0 138.000 00 

423620 Училишни материјали 0 20.000 00 

426990 Други оперативни расходи 0 10.000 00 
Н20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ

420230 Патување во странство - сместување 0 551.040 00 

421110 Електрична енергија 500.000 0 00 

421440 Транспорт на луѓе 0 135.300 00 

424210 Одржување на згради 600.000 0 00 

425740 Дополнителни активности 0 49.200 00 

425790 Други образовни услуги 0 236.160 00 

425990 Други договорни услуги 200.000 0 00 

480140 Купување на информатичка и видео опрема 416.562 0 00 

В10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 10.000 0 00 

404110 Надомест за годишен одмор 90.000 0 00 

421110 Електрична енергија 450.000 0 00 

421120 Водовод и канализација 400.000 0 00 

421240 Течни горива 1.000.000 0 00 

421290 Други материјали за греење 400.000 0 00 

421390 Други трошоци за комуникација 18.000 0 00 

424210 Одржување на згради 4.856.511 0 00 

424510 Одржување на зелени површини околу згради 400.000 0 00 

425990 Други договорни услуги 150.000 0 00 

464940 Трансфери при пензионирање 70.000 0 00 

464990 Други трансфери 20.000 0 00 

482910 Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на други
објекти

350.000 0 00 

0 10.225.128 1.154.700 0

Се зголемуваат приходите на следните потаставки :

и се распредуваат на следните расходни потаставки : 



 

Бр.08-1017/8                                                                                                                             Претседател на Советот на Општината 
27.04.2022г.                            Ирена Стрезовска Кукуловска ср 

Одлуката влегува во сила од денот на објавуваœето во Службен гласник на Општина Ресен и станува составен дел на Буџетот на Општината за 
2022 година. 

Член 2

5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за усвојување на Планот на Програми за развој на

Општина Ресен за период 2022-2024 година
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Се објавува Одлуката за усвојување на Планот на Програми за развој
на Општина Ресен за период 2022-2024 година, што Советот на Општина Ресен
ја донесе на седницата одржана на  27.04.2022 година.

Бр.09-1048/5 Градоначалник
28.04.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен весник на Р.М.” бр.5/02), член 23 од Законот за финансирање на
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.” бр. 61/04, 96/04,
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18, 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), и член 23
од Статутот на Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен” бр. 07/10,
13/13, 8/15 ,11/15 и 10/21), Советот на Општина Ресен на седницата одржана
на 27.04.2022 година, донесе:

О Д Л У К А

За усвојување на Планот за Програмите на развој на Општина Ресен  за
период од 2022-2024 год.

Член 1

Со оваа Одлука се усвојува Планот за Програмите на развој на Општина
Ресен  за период од 2022-2024 год, кој е составен дел на оваа Одлука.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен
Гласник на Општина Ресен.

С О В Е Т  Н А  О П Ш Т И Н А  Р Е С Е Н

Бр .08-1017/9 Претседател
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27.04.2022 год. Ирена Стрезовска  Кукуловска с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање  на согласност на Одлуката за
изменување  и дополнување на Правилникот  за систематизација на

работните места во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен

Се објавува Одлуката за давање  на согласност на Одлуката за
изменување  и дополнување на Правилникот  за систематизација на работните
места во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“ Ресен, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на  27.04.2022 година.

Бр.09-1045/6 Градоначалник
28.04.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002 и  член 23 став 1 точка 31 од
Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) и член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15,
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21) Советот на Општина Ресен на
седница, одржана на 27.04.2022 година донесе
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О Д Л У К А

за давање  на согласност на Правилникот за изменување  и дополнување на
Правилникот  за систематизација на работните места во ЈОУДГ „ 11-ти Септември“

Ресен

Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност  на Правилникот  за изменување  и
дополнување на Правилникот  за систематизација на работните места во ЈОУДГ „ 11-ти
Септември“ Ресен  донесена од Управниот одбор на Јавна  Општинската установа за
деца – детска градинка „11-ти Септември“ Ресен  под бр. 03-73/1 од 06.04.2022 година.

Член 2

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник на
Општина Ресен“.

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1017/10 Претседател
27.04.2022 година Ирена Стрезовска  Кукуловска с.р.

Ресен

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за утврдување на цените и начинот на

бесплатен превоз на ученици во основното и средното образование на
подрачјето на Општина Ресен.
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Се објавува Одлуката за утврдување на цените и начинот на бесплатен
превоз на ученици во основното и средното образование на подрачјето на
Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на  27.04.2022 година.

Бр.09-1048/7 Градоначалник
28.04.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа
( „ Службен весник на РМ“,бр.05/2002), член 22-б од  Законот за превоз во
патниот сообраќај ( „ Службен весник на РМ“,бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10,
140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14,
166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и
163/18„ Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и
67/22) и член 23 став 1 точка 21 и 47 од Статутот на Општина Ресен ( „
Службен гласник на Општина Ресен “,бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015 и
11/2015,10/21) , Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
27.04.2022 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А

За утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во
основното и средното образование на подрачјето на Општина Ресен

Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Ресен ги утврдува цените и начинот
на вршење на бесплатен превоз на ученици во основното и средното
образование на подрачјето на Општина Ресен, каде што има утврден возен ред
и превозот се врши од страна на носители на дозвола за општински линиски
превоз.

Член 2

Советот на Општина Ресен ја утврдува цената и начинот на вршење на
бесплатен превоз на ученици во основното  образование на подрачјето на
Општина Ресен, каде што има утврден  возен ред и превозот се врши од страна
на носители на дозвола за општински линиски превоз на следниот начин:

ДЕЛ 1

1 2 3 4 5 6 7
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Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена

без ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с. Г.Б.Црква-
Подмочани-
с.Г.Б.Црква

(5х2=10 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Козјак-
Подмочани-

с.Козјак

(4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.
Д.Б.Црква-

Подмочани-
с.Д.Б.Црква

(3х2=6 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.Рајца-
Подмочани-

с.Рајца

(4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.Курбиново-
Подмочани-
с.Курбиново

(7х2=14 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.Асамати-
Подмочани-
с.Асамати

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90



28 Април 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.5

(7х2=14 км
вкупно)

с.Претор-
Подмочани-

с.Претор

(9х2=18 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Крани и с.
Арвати –

Подмочани-
с.Крани и
с.Арвати

( 15х2=30
км)

Бр. 1 109,20 109,20 5,46 114,66

с. Наколец –
Подмочани
– с.Наколец

(20 х2=40
км)

Бр. 1 124,80 124,80 6,24 131,04

с. Сопотско
–

Подмочани-
с.Сопотско

( 10х2=20
км)

Бр. 1 109,20 109,20 5,46 114,66

ДЕЛ 2

1 2 3 4 5 6 7

Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена

без ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ
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с.Сливница-
Љубојно-
с.Сливница

(10х2=20 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.Крани-
Љубојно-
с.Крани

(7х2=14 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Штрбово-
Љубојно-

с.Штрбово

(6х2=12 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Наколец-
Љубојно-

с.Наколец

(3х2=6 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.Д.Дупени-
Љубојно-

с.Д.Дупени

(2х2=4 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Брајчино-
Љубојно-

с.Брајчино

(2х2=4 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

ДЕЛ 3

1 2 3 4 5 6 7
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Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Болно-
Ресен-
с.Болно

(7х2=14
км

вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Евла-
Ресен-
с.Евла

(5х2=10
км

вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

ДЕЛ 4

1 2 3 4 5 6 7

Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.
Сопотско-

Ресен-
с.Сопотско

(5х2=10 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90
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ДЕЛ 5

1 2 3 4 5 6 7

Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.
Златари-
Ресен-

с.Златари

(4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

ДЕЛ 6

1 2 3 4 5 6 7

Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Г.
Крушје-
Ресен-

с.Г.Крушје

(7х2=14
км вкупно)

Бр. 1 104,00 104,00 5,20 109,20

с.Лева
Река-

Ресен-
с.Лева
Река

(9х2=18
км вкупно)

Бр. 1 104,00 104,00 5,20 109,20
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с.
Избишта-

Ресен-
с.Избишта

( 4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.
Јанковец-

Ресен-
с.Јанковец

(2х2=4 км
вкупно)

Бр. 1 39,00 39,00 1,95 40,95

Член 3

Советот на Општина Ресен ја утврдува цената и начинот на вршење на
бесплатен превоз на ученици во  средното образование на подрачјето на
Општина Ресен, каде што има утврден  возен ред и превозот се врши од страна
на носители на дозвола за општински линиски превоз на следниот начин:

ДЕЛ 1

1 2 3 4 5 6 7

Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена
без
ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Брајчино –
Ресен –

с.Брајчино

(30 х 2= 60
км вкупно)

Бр. 1 156,00 156,00 7,80 163,80
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с..Љубојно-
Ресен-

с.Љубојно

( 28 х 2=56
км вкупно)

Бр. 1 156,00 156,00 7,80 163,80

с.Д.Дупени-
Ресен-

с.Д.Дупени

(30х2=60
км.вкупно)

Бр. 1 156,00 156,00 7,80 163,80

с.Наколец-
Ресен-

с.Наколец

( 28х2=56
км.вкупно)

Бр. 1 143,00 143,00 7,15 150,15

с.Штрбово-
Ресен-

с.Штрбово

(25х2=50
км.вкупно)

Бр. 1 130,00 130,00 6,5 136,5

С.Арвати-
с.Крани-
Ресен-
с.Крани

(23х2=46
км.вкупно)

Бр. 1 130,00 130,00 6,5 136,5

с.Сливница-
Ресен-

с.Сливница

(20х2=40
км.вкупно)

Бр. 1 130,00 130,00 6,5 136,5

с.Претор-
Ресен-

с.Претор

Бр. 1 124,80 124,80 6,24 131,04
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(18х2=36
км.вкупно)

с. Асамати-
Ресен-

с.Асамати

( 16х2=32
км. вкупно)

Бр. 1 124,80 124,80 6,24 131,04

с.
Курбиново-

Ресен-
с.Курбиново

(16х2=32
км.вкупно)

Бр. 1 104,00 104,00 5,20 109,20

с.Рајца-
Ресен-
с.Рајца

(15х2=30
км.вкупно)

Бр. 1 104,00 104,00 5,20 109,20

с. Грнчари-
Ресен-

с.Грнчари(
10х2=20

км.вкупно)

Бр. 1 91,00 91,00 4,55 95,55

с.
Подмочани-

Ресен-
с.Подмочани

(9х2=18
км.вкупно)

Бр. 1 91,00 91,00 4,55 95,55

с.
Д.Б.Црква-

Ресен-
с.Д.Б.Црква

(8х2=16 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90
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с.Козјак-
Ресен-
с.Козјак

(6х2=12 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.Г.Б.Црква-
Ресен-

с.Г.Б.Црква

(6х2=12 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.Царев
Двор-Ресен-

с.Царев
Двор

(5х2=10
км.вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

ДЕЛ 2

1 2 3 4 5 6 7

Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена

без ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Стење-
Ресен-

с.Стење

(22х2=44 км
вкупно)

Бр. 1 140,40 140,40 7,02 147,42

с.
Шурленци-

Ресен-
с.Шурленци

Бр. 1 124,08 124,08 6,96 131,04



28 Април 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.5

( 10х2=20 км
вкупно)

с.Волкодери-
Ресен-

с.Волкодери

(9х2=18 км
вкупно

Бр. 1 109,20 109,20 5,46 114,66

с.
Покрвеник-

Ресен-
с.Покрвеник

(8х2=16 км
вкупно)

Бр. 1 109,20 109,20 5,46 114,66

с. Г. Перово-
Ресен-

с.Г.Перово

(7х2=14 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Дрмени-
Ресен-

с.Дрмени

(6х2=12 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Царев
Двор –
Ресен

с.Царев
Двор

(5х2=10 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

ДЕЛ 3

1 2 3 4 5 6 7
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Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Г.
Крушје-
Ресен-

с.Г.Крушје

(7х2=14
км вкупно)

Бр. 1 104,00 104,00 5,20 109,20

с.Лева
Река-

Ресен-
с.Лева
Река

(9х2=18
км вкупно)

Бр. 1 104,00 104,00 5,20 109,20

с.
Избишта-

Ресен-
с.Избишта

( 4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с.
Јанковец-

Ресен-
с.Јанковец

(2х2=4 км
вкупно)

Бр. 1 39,00 39,00 1,95 40,95

ДЕЛ 4

1 2 3 4 5 6 7
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Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с. Болно-
Ресен-
с.Болно

(5х2=10
км

вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

с. Евла-
Ресен-
с.Евла

(5х2=10
км

вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

ДЕЛ 5

1 2 3 4 5 6 7

Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Златари-
Ресен-

с.Златари

(4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

ДЕЛ 6

1 2 3 4 5 6 7
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Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена

без ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.
Сопотско –

Ресен-
С.Сопотско

(5х2=10км
вкупно)

Бр. 1 78,00 78,00 3,90 81,90

ДЕЛ 7

1 2 3 4 5 6 7

Опис

Релација

Единица

мерка

Количина

(ученици)

Единечна

(дневна)

Цена без
ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ

( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.
Езерени –

Ресен-
с.Езерени

(7х2=14км
вкупно)

Бр. 1 130,00 130,00 6,5 136,50

Носителите на дозвола за општински линиски превоз должни се да ги земаат
учениците од основно и средно образование  од центарот на населеното место
ги превозуваат до училиштата и повторно ги враќаат до центарот на населеното
место.

Член 4



28 Април 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.5

Цената на услугите од член 2 и член 3 од оваа Одлука се однесуваат за
еден корисник на услуга по релација.

Вкупната цена на услугите ќе биде утврдена од страна на училиштата во
зависност од бројот на ученици ( корисници) на услугата, за секоја релација
посебно.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето  во Службен
гласник на Општина Ресен, a ќе се применува од  01.05.2022 год.

С О В Е Т  Н А  О П Ш Т И Н А  Р Е С Е Н

Бр.08-1017/11 Претседател
27.04.2022 година Ирена Стрезовска  Кукуловска с.р.
Ресен

8.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за дополнување на Програмата за Ф –

Урбано планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на
урбанистички планови во Општина Ресен во 2022 година.
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Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за Ф – Урбано
планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови
во Општина Ресен во 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  27.04.2022 година.

Бр.09-1048/8 Градоначалник
28.04.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на чл.40, ст. (1) од Законот за урбанистичкото планирање (
,,Сл.Весник на РСМ‘‘ бр.32/20), чл. 23, ст. (1), т. 7 од Статутот на општина Ресен
(,,Сл. Гласник на општина Ресен‘‘ бр. 07/10, 13/13, 8/15, 11/15 и 10/21), Советот
на општина Ресен на седница одржана на ден  27.04.2022  год. донесе:

ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

Ф - 10 Урбано планирање

Ф10 – Урбанистичко планирање

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2022 година

Член 1

Во делот: III. Урбанистички Планови и Урбанистички проекти кои ќе
се финансирани од физички лица и правни лица, се дополнува :

19. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП. 2433 во КО Ресен вон град, м.в ,,Доброво‘‘, Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 2413 КО Ресен, вгр.

На исток граничи со КП 2417, КО Ресен, вгр.

На југ се граничи со КП 2417, КП 2418, КП 2419, КП 2432, КП 2441/1 и КП 2441/2 сите во
КО Ресен вгр.

На запад граничи по цела должина со КП 2434 КО Ресен вгр.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 1,47 ха.
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Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

20. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП.2321, КП 2322 и КП 2323 сите во КО Ресен, вон град, м.в ,,Бакојца‘‘

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 4662 КО Ресен, вгр.

На исток граничи со КП 2334 и КП 2333, КО Ресен, вгр.

На југ се граничи со КП 2333, КП 2324/2 и КП 2319 сите во КО Ресен вгр.

На запад граничи по цела должина со КП 2319 и КП 2320  КО Ресен вгр.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2.74 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

21. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП 2508/1 и КП 2682, КО РЕСЕН, вон град, м.в ,,Доброво‘‘, Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 2413 КО Ресен, вгр.

На исток граничи со КП 2508/2 и КП 2452, КО Ресен, вгр.

На југ страна се граничи со КП 2507/1, КП 6192/2 и КП 6192/3 сите во КО Ресен.

На запад граничи по цела должина со КП 2683, КП 2684, КП 2685, КП 2686, КП 2688 и
КП 2689/1 сите во КО Ресен вгр.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 1.45 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

22. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП 2524, КП2525 и КП 2527, сите во КО Ресен вон град, м.в ,,Трајкова куќа‘‘,
Општина Ресен
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Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 2521 и КП 2522 КО Ресен, вгр.

На исток граничи со КП 2529 и КП 2528, КО Ресен, вгр.

На југ се граничи со КП 2413 и КП 2526  во КО Ресен.

На запад граничи по цела должина со КП 2515, КП 2518/1 и КП 2523 сите во КО Ресен
вгр.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2.11 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

23. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП 2562 во КО Ресен вон град, м.в ,,Трајкова куќа‘‘, Општина Ресен

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 2574 и КП 2579 КО Ресен, вгр.

На исток граничи со КП 2563 и КП 2564 КО Ресен, вгр.

На југ се граничи со КП 2564 и КП 4666/1  во КО Ресен вгр.

На запад граничи по цела должина со КП 2580 во КО Ресен вгр.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2.6 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

24. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП 3794/1 во КО Ресен вон град, м.в ,,Ѓупски рид‘‘, Општина Ресен

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 3797/1, КП 3796/1 и КП 5839 сите во КО Ресен

На исток граничи со 4670/1 КО Ресен, вгр.

На југ се граничи со КП 3790 и КП 3791/1  во КО Ресен вгр.

На запад граничи по цела должина со КП 3793 во КО Ресен вгр.
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Опфатот на вака предложениот УП има површина од 0.64 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

25. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП 2458, КП 2461, КП 2462, КП 2463, КП 2464, КП 2468/1, КП 2468/2, КП 2468/3,
КП 2468/4 и КП 2469 сите во КО Ресен вон град, м.в ,,Црвен‘‘ и м.в
,,Доброво‘‘, Општина Ресен

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 2471 и КП 2452 во КО Ресен вгр.

На исток граничи со КП 2457, КП 2459/3, КП 2459/2, КП 2460/1 КО Ресен, вгр.

На југ се граничи со КП 2460/1, КП 4510, КП 4509/1, КП 4508 и КП 4507  во КО Ресен вгр.

На запад граничи по цела должина со КП 2465, КП 2466, КП 2467, КП 2470 во КО Ресен
вгр.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2.81 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

26. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП 2421 и КП 2422 во КО Ресен вон град, м.в ,,Доброво‘‘, Општина Ресен

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 2420, КП 2423  во КО Ресен

На исток граничи со КП 1276/1, КП 1277, КП 1278/1, КП 2762/3 и КП2762/2 КО
Сопотско.

На југ се граничи со КП 2452  во КО Ресен вгр. (регистрирана како пат)

На запад граничи по цела должина со КП 2428, КП 2425, КП 2424 и КП 2423 во КО Ресен
вгр.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2.21 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.
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27. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП 2434 во КО Ресен – вон град.

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со дел од КП 2413, КО Ресен – вон град.

На исток граничи со КП 2433,  КО Ресен – вон град.

На југ се граничи со КП 2441/2, КП 2437/1, КП 2435/1  КО Ресен – вон град .

На запад се граничи со КП 2452 во КО Ресен – вон град.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 0.86 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

Член 2

Програмата влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник
на општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08 – 1017/12 Претседател
Од 27.04.2022 Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

9.

Техничка исправка бр.1

По разгледување на основниот текст и текстот на Решението за
разрешување и именување на член во Училишен одбор во СОУ “Цар Самоил“
Ресен бр.08-630/24 од 14.03.2022 година објавен во “Службен гласник на
Општина Ресен “ бр.3/2022 утврди дека е направена техничка грешка, поради
што се дава следната

И С П Р А В К А
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1. Во точката 2 од Решението за разрешување и именување на член во
Училишен одбор во СОУ “Цар Самоил“ Ресен бр.08-630/24 од 14.03.2022 година,
после зборовите  “Славица Бочкаровска“ се додава зборот “Митрева“

Техничка исправка бр.2

По разгледување на основниот текст и текстот на Решението за
разрешување и именување членови во Управниот одбор на ЈОУДГ „11-ти
Септември“-Ресен бр.08-630/25 од 14.03.2022 година објавен во “Службен
гласник на Општина Ресен “ бр.3/2022 утврди дека е направена техничка грешка,
поради што се дава следната

И С П Р А В К А

1. Во точката 1 од Решението за разрешување и именување членови во
Управниот одбор на ЈОУДГ „11-ти Септември“-Ресен бр.08-630/25 од 14.03.2022
година,  после зборовите  “Славица Бочкаровска“ се додава зборот “Митрева“

А К Т И  Н А  М Е С Н И  З А Е Д Н И Ц И
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